
UCHWAŁA NR XXXI/203/2014
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 5 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/142/2013 Rady Gminy Bojszowy z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/142/2013 Rady Gminy Bojszowy z 13 marca 2013 w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się dotychczasowy § 1 pkt 1 ppkt 4 nadając mu nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. 4 niezależnie od ilości osób zamieszkałych na nieruchomości po 4 worki na odpady zielone 
w okresie przewidzianym w Regulaminie.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 659A7F5B-F673-48BB-91D5-E8611775B6AE. Podpisany Strona 1




